D E C L A R A Ç Ã O

Eu, Vanessa Verginia Rodrigues, portadora do RG n° 10.419.583-0 e CPF

n° 086.308.309-99, residente na rua Pedro Marçal Ribeiro, nº 105 – Nova Fátima,

Paraná, declaro para os devidos fins, que não tenho interesse em assumir a vaga de

Professor de Ed. Inf. E Ens. Fund. Series Iniciais – Zona Urbana na qual fui convocada

pelo Edital de Convocação n° 003/2024 por motivos pessoais.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Nova Fátima, 04 de abril de 2024.

_______________________________________

VANESSA VERGINIA RODRIGUES